CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 233/2021

Aprova o Acordo para Cooperação em Ciência e Tecnologia entre o

Governo da República Federativa do Brasil e o Governo do Estado de Israel,

assinado em Jerusalém, em 31 de março de 2019.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO que,

na  votação  do  PDL  Nº  233/2021,  realizada  na  Sessão  Deliberativa

Extraordinária (virtual) do dia 24/03/2022, votei conforme quadro abaixo.

MATÉRIA VOTO PROJETO

REQUERIMENTO DE

RETIRADA DE PAUTA
NÃO PDL 233/2021

REQUERIMENTO DE

ADIAMENTO DA VOTAÇÃO
NÃO PDL 233/2021

Sala das Sessões, 24 de Março de 2021.

Deputado HUGO LEAL
PSD - RJ

*C
D2

26
84

39
84

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226843984500

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

03
/2

02
2

12
:2

2
- M

es
a

DV
T

3
=>

 P
DL

 2
33

/2
02

1